Luijtgardis (dg: relic) filia quondam (dg: Jacobi) #Gerardi# Roggen cum tutore pro se et pro Bela filia quondam Johannis filii dicti quondam Gerardi ex una parte et Johannes Roggen filius quondam (dg: Joh) Jacobi dicti Sceepmaker ex altera parte palam (dg: rogge) recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam hereditatibus ad se spectantibus ut dicebant mediante qua divisione unum et dimidium iugera terre sita in (dg: pa) jurisdictione de Merewijc in loco dicto Herssen Gheer contigue iuxta hereditatem Henrici filii quondam Henrici Matheus #prout ibidem sita sunt# ut dicebant dictis Luijtgardi et Bele cesserunt in partem promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 048v 11 wo 22-02-1391.

Voornoemde Johannes Roggen zvw Jacobus Sceepmaker kreeg (1) 4 hont land, in Meerwijk, ter plaatse gnd Stevens Kamp, tussen Henricus zvw Henricus Matheus enerzijds en Johannes Roggen van Empel anderzijds, (2) ½ morgen land van wijlen Johannes gnd Roggen grootvader van voornoemde Luijtgardis en Johannes Roggen, in Meerwijk, ter plaatse gnd Horsen Geer. Johannes van Gemert de jongere, zijn broer Hubertus, Arnoldus van Ghewanden en zijn broer Johannes van Ghewanden beloofden dat voornoemde Bela, zodra ze meerderjarig is, hiermee zal instemmen. Zodra voornoemde Bela afstand heeft gedaan, zijn voornoemde 4 schuldenaars ontlast van hun belofte.

Duplicetur.

Et mediante qua divisione quatuor hont terre sita in jurisdictione de Merewijc in loco dicto Stevens Camp inter hereditatem Henrici filii quondam Henrici Matheus ex uno et inter hereditatem Johannis Roggen de Empel ex alio atque (dg: unum) dimidium iuger (dg: s) terre quondam Johannis dicti Roggen avi olim dictorum Luijtgardis et Johannis Roggen situm in jurisdictione de (dg: Empel) Merewijc in loco dicto Horssen Gheer #prout ibidem sita sunt# ut dicebant dicto Johanni Roggen filio quondam Jacobi Sceepmaker cesserunt in partem promittens dictus Luijtgardis cum tutore ratam servare. Quo facto Johannes de Gemert junior et Hubertus eius frater Arnoldus de Ghewanden et Johannes de Ghewanden eius frater promiserunt indivisi super omnia quod ipsi dictam Belam dum ad annos pubertatis pervenerit dicte (dg: u) divisioni facient consentire et ratam servare et super dictis quatuor hont et dimidio iugero terre (dg: renunciare) ad opus dicti Johannis Roggen renunciare tali condicione annexa quod cum dicta Bela renunciaverit extunc dicti quatuor debitores ab huiusmodi promissione erunt quiti et absoluti. Testes datum supra.